6 RKB dibangun tahun 1984/1985
- d. Labor IPA dibangun tahun 1984/1985
- e. Ruang Majelis Guru dibangun tahun 1983/1984
- f. 3 RKB dibangun tahun 1995
- g. Mushalla ukuran 216.5 m² dibangun pada tahun 2001 dan 2002, dan diresmikan oleh Walikota Pekanbaru pada hari Kamis tanggal 25 September 2003 M/28 Rajab 1424 H. dana pembangunan Mushalla 98% bersumber dari swadaya masyarakat (ortu siswa, guru, karyawan, dan donatur lainnya).
- h. 2 RKB dan 1 unit labor komputer dibangun pada tahun 2005, sumber dana Block Grant dari Dinas Pendidikan Prop. Riau, dengan dana untuk RKB.
- i. Perpustakaan dibangun tahun 2004